ЗАЛЕСОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» ноября 2020 г.  									№ 49   с. Залесово

Об утверждении протокола
публичных слушаний (общественных обсуждений)
и заключения по итогам
публичных слушаний (общественных обсуждений
по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки
земельных участков с кадастровыми номерами:
22:12:600102:188 и 22:12:600201:123.

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Залесовского районного совета депутатов № 40 от 19.10.2020 г. «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Залесовский район Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский район  Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки земельных участков с кадастровыми номерами    22:12:600102:188 и 22:12:600201:123.
1. Утвердить заключение по итогам публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки земельных участков с кадастровыми номерами    22:12:600102:188 и 22:12:600201:123.
1.  Направить данное решение главе Залесовского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского района.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по агро-промышленному комплексу (Гридунову Р.В.).

Председатель Залесовского
районного Совета депутатов                                                                       И.Г. Щекотов

[bookmark: P7]Глава Залесовского района                                                                         А.В. Пластеев